ξιμου και ενισχυόμενου κόστους ίσου με 2.263.460,00€ 
με τη μορφή επιχορήγησης 1.244.903,00€ με τους εξής 
όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
29.5.2025.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενι-
σχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 
των δύο εκατομμυρίων διακοσίων οκτώ χιλιάδων 
τριακοσίων δεκατριών ευρώ και τεσσάρων λεπτών  
(2.208.313,04 €).

3. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω 
τραπεζικού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας 
ανέρχεται στο ποσό των εννιακοσίων ενενήντα τρι-
ών χιλιάδων επτακοσίων σαράντα ευρώ και ογδόντα 
επτά λεπτών (993.740,87€), που αποτελεί ποσοστό

[...]

φασης υπαγωγής περί διατήρησης των υφιστάμενων 
θέσεων εργασίας και δημιουργίας των μισών τουλάχι-
στον νέων θέσεων εργασίας κατά την ημερομηνία ολο-
κλήρωσης της επένδυσης (>0,25 ΕΜΕ) καθώς και του 
ποσοστού των πτυχιούχων (100%).

Με την ίδια απόφαση εγκρίνεται επιχορήγηση ποσού 
ενός εκατομμυρίου διακοσίων δεκατεσσάρων χιλιάδων 
πεντακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και δεκαεπτά λεπτών 

(1.214.572,17€) στην επιχείρηση «ΛΑΤΡΟΒΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε.» με ΑΦΜ 082762330 που αντιστοιχεί στο σύνολο 
της επιχορήγησης όπως αυτή οριστικοποιείται με την 
ανωτέρω απόφαση.

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται γνωμο-
δότηση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής σύμφωνα με το

[...]

Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 
των μηδέν (0,00€), που αποτελεί ποσοστό 0,00% του 
συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

4. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω 
τραπεζικού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας 
ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων δύο χιλιάδων και 
οκτακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και εξήντα δύο λεπτών 
(302.858,62€), που αποτελεί ποσοστό 50,00% του συνο-
λικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

5. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχορήγη-
σης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων δύο χιλιάδων 
και οκτακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και εξήντα δύο λε-
πτών (302.858,62€), που αποτελεί ποσοστό 50,00% του